
ACHIZITIE MATERIALE DE [ROTECTIE-LOT1,2 SI 10

 Detalii
-------------------

Organizator: SPITALUL CLINIC JUDETEAN DE URGENTA SF. APOSTOL ANDREI●

Localizare: Romania (Constanta)●

Tip anunt: Atribuire la anunt de participare●

Sursa: S.E.A.P.●

Data atribuire: 16-06-2020●

Data aparitiei: 23-06-2020●

 Domenii
-------------------

Diverse aparate si produse medicale (CPV: 33190000)●

Anunt de Atribuire la Anunturi de Participare [CAN1035863]

ACHIZITIE MATERIALE DE [ROTECTIE-LOT1,2 SI 10

Tip Procedura: Negociere fara publicare prealabila

SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA

SPITALUL CLINIC JUDETEAN DE URGENTA SF. APOSTOL ANDREI
CIF: 4301103
Adresa: Strada Tomis, Nr. 145, Constanta, Constanta, Romania, 900591
Email: achizitii@spitalulconstanta.ro
Telefon: +40 241503255
Fax: +40 241660473
Persoana contact: SCJU CONSTANTA
Punct(e) de contact: SCJU CONSTANTA
URL: www.spitalulconstanta.ro

SECTIUNEA II: OBIECT

Titlu:
ACHIZITIE MATERIALE DE [ROTECTIE-LOT1,2 SI 10

Cod CPV:
33190000-8 - Diverse aparate si produse medicale (Rev.2)

Tipul contractului: Furnizare

Descriere:



ACHIZITIE MATERIALE DE [ROTECTIE-LOT1,2 SI 10
Masca chirurgicala in trei straturi cu trei pliuri
Masca FFP 2 simple
Halate chirurgicale sterile pentru bloc operator ,unica folosinta;

Valoarea totala a achizitiei (fara TVA): 654050 RON

SECTIUNEA IV: PROCEDURA

Tipul procedurii:
Negociere fara publicare prealabila

S-a organizat o licitatie electronica: NU

SECTIUNEA V: ATRIBUIREA CONTRACTULUI

Numar / Data:
29242 / 16-06-2020

Denumire Contract:
ACHIZITIE MATERIALE DE [ROTECTIE-LOT 1,2 SI 10

Valoare Contract: 654050 RON

Castigator:
Limas Group S.R.L.
CIF: RO 11013782
Adresa: Strada Moisil C. Grigore, Nr. 4, Sector: 2, Bucuresti, Bucuresti,
Email: office@limas.ro
Telefon: +40 213183818
Fax: +40 213183819
URL: www.limas.ro

-----


